
2016年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ代金表

コース名

VOY#

出発日

泊数

キャビン・カテゴリー 早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

グランド・スイート 512,000¥ 522,000¥ 573,000¥ 583,000¥ 818,000¥ 838,000¥ 818,000¥ 838,000¥ 561,000¥ 571,000¥ 1,046,000¥ 1,066,000¥ 492,000¥ 502,000¥ 899,000¥ 919,000¥ 899,000¥ 919,000¥ 517,000¥ 527,000¥ 899,000¥ 919,000¥ 

オーナーズ・スイート 495,000¥ 505,000¥ 538,000¥ 548,000¥ 783,000¥ 803,000¥ 783,000¥ 803,000¥ 544,000¥ 554,000¥ 1,011,000¥ 1,031,000¥ 475,000¥ 485,000¥ 864,000¥ 884,000¥ 864,000¥ 884,000¥ 500,000¥ 510,000¥ 864,000¥ 884,000¥ 

ペントハウス・スイート 465,000¥ 475,000¥ 478,000¥ 488,000¥ 723,000¥ 743,000¥ 723,000¥ 743,000¥ 514,000¥ 524,000¥ 951,000¥ 971,000¥ 445,000¥ 455,000¥ 804,000¥ 824,000¥ 804,000¥ 824,000¥ 470,000¥ 480,000¥ 804,000¥ 824,000¥ 

ペントハウス・スイート 399,000¥ 409,000¥ 346,000¥ 356,000¥ 591,000¥ 611,000¥ 591,000¥ 611,000¥ 448,000¥ 458,000¥ 819,000¥ 839,000¥ 379,000¥ 389,000¥ 672,000¥ 692,000¥ 672,000¥ 692,000¥ 404,000¥ 414,000¥ 672,000¥ 692,000¥ 

プレミアム・スイート 391,000¥ 401,000¥ 330,000¥ 340,000¥ 575,000¥ 595,000¥ 575,000¥ 595,000¥ 440,000¥ 450,000¥ 803,000¥ 823,000¥ 371,000¥ 381,000¥ 656,000¥ 676,000¥ 656,000¥ 676,000¥ 396,000¥ 406,000¥ 656,000¥ 676,000¥ 

ヴィスタ・スイート 382,000¥ 392,000¥ 313,000¥ 323,000¥ 558,000¥ 578,000¥ 558,000¥ 578,000¥ 431,000¥ 441,000¥ 786,000¥ 806,000¥ 362,000¥ 372,000¥ 639,000¥ 659,000¥ 639,000¥ 659,000¥ 387,000¥ 397,000¥ 639,000¥ 659,000¥ 

ファミリー・スイート 207,000¥ 217,000¥ 173,000¥ 183,000¥ 294,000¥ 314,000¥ 294,000¥ 314,000¥ 233,000¥ 243,000¥ 432,000¥ 452,000¥ 187,000¥ 197,000¥ 349,000¥ 369,000¥ 349,000¥ 369,000¥ 212,000¥ 222,000¥ 349,000¥ 369,000¥ 

政府関連諸税

■上記代金は、2人部屋を2名で利用した場合の1名当たりの代金です（日本円表記）

■2人部屋を1名で利用する場合、1人部屋代金を申し受けます。代金は全カテゴリーにおいてクルーズ代金の200％となります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。

■2人部屋を3～4名で利用する場合の3～4人目の代金は、利用カテゴリー代金の最大50％オフとなります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。

■政府関連諸税：1名当たりの料金で、別途申し受けます。税額は予告なしに変更される場合があります。

■チップ：1名1泊当たりジュニア･スイート以上の客室は12米ドル、その他の客室は11.5米ドルが船内会計に自動的にチャージされます。

■グランド･スイートはダブルベッドのみとなります。
■設定以外の区間乗下船はできません。
■2015年11月30日まで「早期予約割引」の適用が可能です。（※内側を除く）

■ファミリー･スイート（最大6名まで利用可能）は、4名で利用した場合の1名当たりの代金です。ファミリー･スイートを5～6名で利用する場合の5～6人目の代金は、代金の最大50％オフとなります。
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海側

海側（視界が遮られます）

海側バルコニー（中央）

ジュニア・スイート（中央）

ジュニア・スイート（前方/後方）

海側バルコニー（前方/後方）

M611

2016/4/25

5泊6日 4泊5日 8泊9日

2016/5/8

M614

8泊9日

2016/5/16

M615

314,000¥ 

344,000¥ 

197,000¥ 

212,000¥ 

452,000¥ 

482,000¥ 399,000¥ 

369,000¥ 

399,000¥ 

9泊10日6泊7日 11泊12日

M617

2016/5/30

M618

2016/6/10

5泊6日
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378,000¥ 
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349,000¥ 
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- 133,000¥ - 247,000¥ 77,000¥ -

202,000¥ 

197,000¥ 

気軽に
ショートクルーズ

長崎と韓国

ゴールデンウィーク
気軽に韓国！

ショートクルーズ

台湾三都市周遊
（鹿児島寄港）

台湾三都市周遊
（沖縄寄港）

新緑の瀬戸内海と九
州･四国・韓国

グランド北海道周遊と
知床クルージング・

サハリン

龍馬ゆかりの地
神戸・長崎・
高知と韓国

M621

2016/7/3

M622

2016/7/8

M613

2016/5/4 2016/5/24

ハイサイ沖縄と
台湾三都市周遊

ぐるり北海道周遊と
知床クルージング・

サハリン

気軽に
ショートクルーズ

長崎と韓国

ぐるり北海道周遊と
知床クルージング・

サハリン

M619

2016/6/15

9泊10日

M620

2016/6/24

9泊10日 5泊6日

2015/4/20

内側 - 97,000¥ - 92,000¥ - 160,000¥ - 160,000¥ - - 106,000¥ - 197,000¥ - 197,000¥ 
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2016年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ代金表

コース名

VOY#

出発日

泊数

キャビン・カテゴリー 早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

早期予約
割引代金

正規
クルーズ代金

グランド・スイート 827,000¥ 847,000¥ 983,000¥ 1,003,000¥ 1,056,000¥ 1,076,000¥ 909,000¥ 929,000¥ 750,000¥ 770,000¥ 889,000¥ 909,000¥ 817,000¥ 837,000¥ 817,000¥ 837,000¥ 879,000¥ 899,000¥ 512,000¥ 522,000¥ 

オーナーズ・スイート 792,000¥ 812,000¥ 948,000¥ 968,000¥ 1,021,000¥ 1,041,000¥ 874,000¥ 894,000¥ 715,000¥ 735,000¥ 854,000¥ 874,000¥ 782,000¥ 802,000¥ 782,000¥ 802,000¥ 844,000¥ 864,000¥ 495,000¥ 505,000¥ 

ペントハウス・スイート 732,000¥ 752,000¥ 888,000¥ 908,000¥ 961,000¥ 981,000¥ 814,000¥ 834,000¥ 655,000¥ 675,000¥ 794,000¥ 814,000¥ 722,000¥ 742,000¥ 722,000¥ 742,000¥ 784,000¥ 804,000¥ 465,000¥ 475,000¥ 

ペントハウス・スイート 600,000¥ 620,000¥ 756,000¥ 776,000¥ 829,000¥ 849,000¥ 682,000¥ 702,000¥ 523,000¥ 543,000¥ 662,000¥ 682,000¥ 590,000¥ 610,000¥ 590,000¥ 610,000¥ 652,000¥ 672,000¥ 399,000¥ 409,000¥ 

プレミアム・スイート 584,000¥ 604,000¥ 740,000¥ 760,000¥ 813,000¥ 833,000¥ 666,000¥ 686,000¥ 507,000¥ 527,000¥ 646,000¥ 666,000¥ 574,000¥ 594,000¥ 574,000¥ 594,000¥ 636,000¥ 656,000¥ 391,000¥ 401,000¥ 

ヴィスタ・スイート 567,000¥ 587,000¥ 723,000¥ 743,000¥ 796,000¥ 816,000¥ 649,000¥ 669,000¥ 490,000¥ 510,000¥ 629,000¥ 649,000¥ 557,000¥ 577,000¥ 557,000¥ 577,000¥ 619,000¥ 639,000¥ 382,000¥ 392,000¥ 

ファミリー・スイート 303,000¥ 323,000¥ 401,000¥ 421,000¥ 442,000¥ 462,000¥ 359,000¥ 379,000¥ 266,000¥ 286,000¥ 339,000¥ 359,000¥ 293,000¥ 313,000¥ 293,000¥ 313,000¥ 329,000¥ 349,000¥ 207,000¥ 217,000¥ 

政府関連諸税

■上記代金は、2人部屋を2名で利用した場合の1名当たりの代金です（日本円表記）

■2人部屋を1名で利用する場合、1人部屋代金を申し受けます。代金は全カテゴリーにおいてクルーズ代金の200％となります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。

■2人部屋を3～4名で利用する場合の3～4人目の代金は、利用カテゴリー代金の最大50％オフとなります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。

■政府関連諸税：1名当たりの料金で、別途申し受けます。税額は予告なしに変更される場合があります。

■チップ：1名1泊当たりジュニア･スイート以上の客室は12米ドル、その他の客室は11.5米ドルが船内会計に自動的にチャージされます。

■グランド･スイートはダブルベッドのみとなります。
■設定以外の区間乗下船はできません。
■2015年11月30日まで「早期予約割引」の適用が可能です。（※内側を除く）

■ファミリー･スイート（最大6名まで利用可能）は、4名で利用した場合の1名当たりの代金です。ファミリー･スイートを5～6名で利用する場合の5～6人目の代金は、代金の最大50％オフとなります。

299,000¥ 

349,000¥ 

379,000¥ 

178,000¥ 

179,000¥ 

269,000¥ 

279,000¥ 

329,000¥ 

189,000¥ 

289,000¥ 

359,000¥ 

188,000¥ 

163,000¥ 

246,000¥ 

276,000¥ 

313,000¥ 

343,000¥ 

162,000¥ 

163,000¥ 

246,000¥ 

256,000¥ 

293,000¥ 

323,000¥ 

172,000¥ 

173,000¥ 

266,000¥ 

343,000¥ 

256,000¥ 

293,000¥ 

323,000¥ 

172,000¥ 

173,000¥ 

266,000¥ 

276,000¥ 

313,000¥ 

162,000¥ 198,000¥ 

199,000¥ 

299,000¥ 

379,000¥ 

409,000¥ 

309,000¥ 

189,000¥ 

299,000¥ 

309,000¥ 

359,000¥ 

369,000¥ 

339,000¥ 

289,000¥ 

279,000¥ 

189,000¥ 

188,000¥ 258,000¥ 

259,000¥ 

368,000¥ 

378,000¥ 

442,000¥ 
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431,000¥ 

243,000¥ 
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303,000¥ ジュニア・スイート（前方/後方）

海側バルコニー（中央）

海側バルコニー（前方/後方）

海側

海側（視界が遮られます）

8,400¥ 16,200¥ 19,800¥ 14,400¥ 15,000¥ 13,200¥ 21,600¥ 11,400¥ 

167,000¥ 

19,800¥ 

98,000¥ 

99,000¥ 

152,000¥ 

157,000¥ 

207,000¥ 

222,000¥ 

103,000¥ 

104,000¥ 

162,000¥ 

217,000¥ 

232,000¥ 333,000¥ ジュニア・スイート（中央）

359,000¥ 

389,000¥ 

M623

8泊9日

M626

2016/8/152016/7/17

9泊10日

ぐるり北海道周遊と
知床クルージング・

サハリン

本州・四国・
九州・北海道 美しき
ニッポン発見と韓国

ねぶた祭りに沸く
青森・ぐるり北海道

とサハリン

日本の夏！竿灯・
ねぶた・よさこい・
阿波おどりに沸く
日本周遊と韓国

熊野大花火・
瀬戸内海・

湯ったり九州と韓国

にっぽん南国めぐりと
韓国

2016/7/25

10泊11日

M625

2016/8/4

11泊12日 9泊10日

2015/4/20

M627

2016/8/24

7泊8日

M628

2016/8/31

9泊10日

M624 M632

2016/10/4

5泊6日

日本の美
瀬戸内海・名城の地

めぐりと韓国

シルバーウィーク
秋の瀬戸内海・

大阪たっぷり満喫と
韓国

ぐるり北海道周遊と
知床クルージング・

サハリン

気軽に
ショートクルーズ

長崎と韓国

M629

2016/9/9

8泊9日

M630

2016/9/17

8泊9日

M631

2016/9/25
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- 147,000¥ 内側 - 171,000¥ -
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