コース名	気軽に ショートクルーズ 長崎と韓国		ゴールデンウィーク 気軽に韓国! ショートクルーズ		台湾三都市周遊 (鹿児島寄港)		台湾三都市周遊(沖縄寄港)		新緑の瀬戸内海と九 州・四国・韓国		グランド北海道周遊と 知床クルージング・ サハリン		龍馬ゆかりの地 神戸・長崎・ 高知と韓国		ハイサイ沖縄と 台湾三都市周遊		ぐるり北海道周遊と 知床クルージング・ サハリン		気軽に ショートクルーズ 長崎と韓国		ぐるり北海道周遊と 知床クルージング・ サハリン	
VOY# M611		M613		M614		M615		M616		M617		M618		M	619	Me	520	M621		M622		
出発日 2016/4		/4/25	2016/5/4		2016/5/8		2016/5/16		2016/5/24		2016/5/30		2016/6/10		2016/6/15		2016/6/24		2016/7/3		2016/7/8	
泊数	泊数 5泊 ₆ 日		4泊5日		8泊9日		8泊9日		6泊7日		11泊12日		5泊6日		9泊10日		9泊10日		5泊6日		9泊10日	
キャビン・カテゴリー	早期予約 割引代金	正規 クル ー ズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クル ー ズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クル ー ズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金	早期予約 割引代金	正規 クルーズ代金
グランド・スイート	¥512,000	¥522,000	¥573,000	¥583,000	¥818,000	¥838,000	¥818,000	¥838,000	¥561,000	¥571,000	¥1,046,000	¥1,066,000	¥492,000	¥502,000	¥899,000	¥919,000	¥899,000	¥919,000	¥517,000	¥527,000	¥899,000	¥919,000
オーナーズ・スイート	¥495,000	¥505,000	¥538,000	¥548,000	¥783,000	¥803,000	¥783,000	¥803,000	¥544,000	¥554,000	¥1,011,000	¥1,031,000	¥475,000	¥485,000	¥864,000	¥884,000	¥864,000	¥884,000	¥500,000	¥510,000	¥864,000	¥884,000
ペントハウス・スイート	¥465,000	¥475,000	¥478,000	¥488,000	¥723,000	¥743,000	¥723,000	¥743,000	¥514,000	¥524,000	¥951,000	¥971,000	¥445,000	¥455,000	¥804,000	¥824,000	¥804,000	¥824,000	¥470,000	¥480,000	¥804,000	¥824,000
ペントハウス・スイート	¥399,000	¥409,000	¥346,000	¥356,000	¥591,000	¥611,000	¥591,000	¥611,000	¥448,000	¥458,000	¥819,000	¥839,000	¥379,000	¥389,000	¥672,000	¥692,000	¥672,000	¥692,000	¥404,000	¥414,000	¥672,000	¥692,000
プレミアム・スイート	¥391,000	¥401,000	¥330,000	¥340,000	¥575,000	¥595,000	¥575,000	¥595,000	¥440,000	¥450,000	¥803,000	¥823,000	¥371,000	¥381,000	¥656,000	¥676,000	¥656,000	¥676,000	¥396,000	¥406,000	¥656,000	¥676,000
ヴィスタ・スイート	¥382,000	¥392,000	¥313,000	¥323,000	¥558,000	¥578,000	¥558,000	¥578,000	¥431,000	¥441,000	¥786,000	¥806,000	¥362,000	¥372,000	¥639,000	¥659,000	¥639,000	¥659,000	¥387,000	¥397,000	¥639,000	¥659,000
ファミリー・スイート	¥207,000	¥217,000	¥173,000	¥183,000	¥294,000	¥314,000	¥294,000	¥314,000	¥233,000	¥243,000	¥432,000	¥452,000	¥187,000	¥197,000	¥349,000	¥369,000	¥349,000	¥369,000	¥212,000	¥222,000	¥349,000	¥369,000
ジュニア・スイート(中央)	¥222,000	¥232,000	¥203,000	¥213,000	¥324,000	¥344,000	¥324,000	¥344,000	¥248,000	¥258,000	¥462,000	¥482,000	¥202,000	¥212,000	¥379,000	¥399,000	¥379,000	¥399,000	¥227,000	¥237,000	¥379,000	¥399,000
ジュニア・スイート(前方/後方)	¥207,000	¥217,000	¥173,000	¥183,000	¥294,000	¥314,000	¥294,000	¥314,000	¥233,000	¥243,000	¥432,000	¥452,000	¥187,000	¥197,000	¥349,000	¥369,000	¥349,000	¥369,000	¥212,000	¥222,000	¥349,000	¥369,000
海側バルコニー(中央)	¥157,000	¥167,000	¥150,000	¥160,000	¥255,000	¥275,000	¥255,000	¥275,000	¥203,000	¥213,000	¥368,000	¥388,000	¥137,000	¥147,000	¥299,000	¥319,000	¥299,000	¥319,000	¥172,000	¥182,000	¥299,000	¥319,000
海側バルコニー(前方/後方)	¥152,000	¥162,000	¥140,000	¥150,000	¥245,000	¥265,000	¥245,000	¥265,000	¥198,000	¥208,000	¥358,000	¥378,000	¥132,000	¥142,000	¥289,000	¥309,000	¥289,000	¥309,000	¥167,000	¥177,000	¥289,000	¥309,000
海側	¥99,000	¥104,000	¥94,000	¥99,000	¥162,000	¥172,000	¥162,000	¥172,000	¥135,000	¥140,000	¥249,000	¥259,000	¥79,000	¥84,000	¥199,000	¥209,000	¥199,000	¥209,000	¥108,000	¥113,000	¥199,000	¥209,000
海側(視界が遮られます)	¥98,000	¥103,000	¥93,000	¥98,000	¥161,000	¥171,000	¥161,000	¥171,000	¥134,000	¥139,000	¥248,000	¥258,000	¥78,000	¥83,000	¥198,000	¥208,000	¥198,000	¥208,000	¥107,000	¥112,000	¥198,000	¥208,000
内側	-	¥97,000	-	¥92,000	-	¥160,000	-	¥160,000	-	¥133,000	-	¥247,000	-	¥77,000	-	¥197,000	-	¥197,000	-	¥106,000	-	¥197,000
政府関連諸税	¥8,400 ¥6,000		¥6,000	¥16,200			¥15,600		¥10,800		¥20,400		¥8,400		¥17,400		¥19,800		¥8,400		¥19,800	

- ■上記代金は、2人部屋を2名で利用した場合の1名当たりの代金です(日本円表記)
- ■2人部屋を1名で利用する場合、1人部屋代金を申し受けます。代金は全カテゴリーにおいてクルーズ代金の200%となります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。
- ■2人部屋を3~4名で利用する場合の3~4人目の代金は、利用カテゴリー代金の最大50%オフとなります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。
- ■政府関連諸税:1名当たりの料金で、別途申し受けます。税額は予告なしに変更される場合があります。
- ■チップ:1名1泊当たりジュニア・スイート以上の客室は12米ドル、その他の客室は11.5米ドルが船内会計に自動的にチャージされます。
- ■グランド・スイートはダブルベッドのみとなります。
- ■設定以外の区間乗下船はできません。
- ■2015年11月30日まで「早期予約割引」の適用が可能です。(※内側を除く)
- ■ファミリー・スイート(最大6名まで利用可能)は、4名で利用した場合の1名当たりの代金です。ファミリー・スイートを5~6名で利用する場合の5~6人目の代金は、代金の最大50%オフとなります。

2016年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ代金表

コース名	本州・四国・ 九州・北海道 美しき ニッポン発見と韓国		ねぶた祭りに沸く 青森・ぐるり北海道 とサハリン		日本の夏!竿灯・ ねぶた・よさこい・ 阿波おどりに沸く 日本周遊と韓国		熊野大花火・ 瀬戸内海・ 湯ったり九州と韓国		にっぽん南国めぐりと 韓国		ぐるり北海道周遊と 知床クルージング・ サハリン		日本の美 瀬戸内海・名城の地 めぐりと韓国		シルバーウィーク 秋の瀬戸内海・ 大阪たっぷり満喫と 韓国		ぐるり北海道周遊と 知床クルージング・ サハリン		気軽に ショートクルーズ 長崎と韓国	
VOY#	M623		M624		M625		M626		M627		M628		M629		M630		M631		M632	
出発日 泊数	2016/7/17 8泊9日		2016/7/25 10泊11日		2016/8/4 11泊12日		2016/8/15 9泊10日		2016/8/24 7泊8日		2016/8/31 9泊10日		2016/9/9 8泊9日		2016/9/17 8泊9日		2016/9/25 9泊10日		2016/10/4 5泊6日	
	早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約 正規		早期予約	正規
キャビン・カテゴリー		クルーズ代金	割引代金	クルーズ代金		クルーズ代金		クルーズ代金	割引代金	クルーズ代金		クルーズ代金		クルーズ代金		クルーズ代金	割引代金	クルーズ代金		クルーズ代金
グランド・スイート	¥827,000	¥847,000	¥983,000	¥1,003,000	¥1,056,000	¥1,076,000	¥909,000	¥929,000	¥750,000	¥770,000	¥889,000	¥909,000	¥817,000	¥837,000	¥817,000	¥837,000	¥879,000	¥899,000	¥512,000	¥522,000
オーナーズ・スイート	¥792,000	¥812,000	¥948,000	¥968,000	¥1,021,000	¥1,041,000	¥874,000	¥894,000	¥715,000	¥735,000	¥854,000	¥874,000	¥782,000	¥802,000	¥782,000	¥802,000	¥844,000	¥864,000	¥495,000	¥505,000
ペントハウス・スイート	¥732,000	¥752,000	¥888,000	¥908,000	¥961,000	¥981,000	¥814,000	¥834,000	¥655,000	¥675,000	¥794,000	¥814,000	¥722,000	¥742,000	¥722,000	¥742,000	¥784,000	¥804,000	¥465,000	¥475,000
ペントハウス・スイート	¥600,000	¥620,000	¥756,000	¥776,000	¥829,000	¥849,000	¥682,000	¥702,000	¥523,000	¥543,000	¥662,000	¥682,000	¥590,000	¥610,000	¥590,000	¥610,000	¥652,000	¥672,000	¥399,000	¥409,000
プレミアム・スイート	¥584,000	¥604,000	¥740,000	¥760,000	¥813,000	¥833,000	¥666,000	¥686,000	¥507,000	¥527,000	¥646,000	¥666,000	¥574,000	¥594,000	¥574,000	¥594,000	¥636,000	¥656,000	¥391,000	¥401,000
ヴィスタ・スイート	¥567,000	¥587,000	¥723,000	¥743,000	¥796,000	¥816,000	¥649,000	¥669,000	¥490,000	¥510,000	¥629,000	¥649,000	¥557,000	¥577,000	¥557,000	¥577,000	¥619,000	¥639,000	¥382,000	¥392,000
ファミリー・スイート	¥303,000	¥323,000	¥401,000	¥421,000	¥442,000	¥462,000	¥359,000	¥379,000	¥266,000	¥286,000	¥339,000	¥359,000	¥293,000	¥313,000	¥293,000	¥313,000	¥329,000	¥349,000	¥207,000	¥217,000
ジュニア・スイート(中央)	¥333,000	¥353,000	¥431,000	¥451,000	¥472,000	¥492,000	¥389,000	¥409,000	¥296,000	¥316,000	¥369,000	¥389,000	¥323,000	¥343,000	¥323,000	¥343,000	¥359,000	¥379,000	¥222,000	¥232,000
ジュニア・スイート(前方/後方)	¥303,000	¥323,000	¥401,000	¥421,000	¥442,000	¥462,000	¥359,000	¥379,000	¥266,000	¥286,000	¥339,000	¥359,000	¥293,000	¥313,000	¥293,000	¥313,000	¥329,000	¥349,000	¥207,000	¥217,000
海側バルコニー(中央)	¥266,000	¥286,000	¥344,000	¥364,000	¥378,000	¥398,000	¥309,000	¥329,000	¥230,000	¥250,000	¥289,000	¥309,000	¥256,000	¥276,000	¥256,000	¥276,000	¥279,000	¥299,000	¥157,000	¥167,000
海側バルコニー(前方/後方)	¥256,000	¥276,000	¥334,000	¥354,000	¥368,000	¥388,000	¥299,000	¥319,000	¥220,000	¥240,000	¥279,000	¥299,000	¥246,000	¥266,000	¥246,000	¥266,000	¥269,000	¥289,000	¥152,000	¥162,000
海側	¥173,000	¥183,000	¥234,000	¥244,000	¥259,000	¥269,000	¥189,000	¥199,000	¥149,000	¥159,000	¥189,000	¥199,000	¥163,000	¥173,000	¥163,000	¥173,000	¥179,000	¥189,000	¥99,000	¥104,000
海側(視界が遮られます)	¥172,000	¥182,000	¥233,000	¥243,000	¥258,000	¥268,000	¥188,000	¥198,000	¥148,000	¥158,000	¥188,000	¥198,000	¥162,000	¥172,000	¥162,000	¥172,000	¥178,000	¥188,000	¥98,000	¥103,000
内側	-	¥171,000	-	¥232,000	-	¥257,000	-	¥187,000	-	¥147,000	-	¥187,000	-	¥161,000	-	¥161,000	-	¥177,000	-	¥97,000
政府関連諸税	¥13,200		3,200 ¥21,600		¥11,400		¥16,200		¥10,200		¥19,800		¥14,400		¥15,000		¥19,800		¥8,400	

- ■上記代金は、2人部屋を2名で利用した場合の1名当たりの代金です(日本円表記)
- ■2人部屋を1名で利用する場合、1人部屋代金を申し受けます。代金は全カテゴリーにおいてクルーズ代金の200%となります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認くださ
- ■2人部屋を3~4名で利用する場合の3~4人目の代金は、利用カテゴリー代金の最大50%オフとなります。ただし、予約状況によっては、利用できない場合もあります。予約時にご確認ください。
- ■政府関連諸税:1名当たりの料金で、別途申し受けます。税額は予告なしに変更される場合があります。
- ■チップ:1名1泊当たりジュニア・スイート以上の客室は12米ドル、その他の客室は11.5米ドルが船内会計に自動的にチャージされます。
- ■グランド・スイートはダブルベッドのみとなります。
- ■設定以外の区間乗下船はできません。
- ■2015年11月30日まで「早期予約割引」の適用が可能です。(※内側を除く)
- ■ファミリー・スイート(最大6名まで利用可能)は、4名で利用した場合の1名当たりの代金です。ファミリー・スイートを5~6名で利用する場合の5~6人目の代金は、代金の最大50%オフとなります。